Recepi literas mihi indigno ab E. v.. scriptaș Roma 
23 Augusti, ex quibus cognoseo summam clementiam, be-
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nevolentiam et generositatem tanto Purpurato Principe 
dignam. Accepi enim promissum condonandas mihi fore 
expensas solvi solitas pro expediendis Bullis istius mei 

“ pauperrimi episeopatus, quem Deuni testor exactus sum 
(si Sanetissimo D-no nostro Papae placuerit) suseipere 
non ex aliqua humana ratione, sed ductus mero zelo ani- 
marum et Catholicae Religionis inter sehismaticos pro- 
pagandae. Terruit quidem*me Rv-mus noster Pater Con- 
fessor SS. Oficii; magnas mihi expensas enumerando et 
scribendo, quibus me imparem 'paupertas religiosa osten- 
dit: Sed ego confisus Prinoipis verbo Eminentiae Vestrae 
D-ni et Protectoris nostri elen:en-mi, ex sua 'proteetione 
optimom spero finem, et desideratam expeditionem ; . pro 
qua promissa mihi gratia iterum provolutus ad pedes 
E. V. D-ni mei clem-mi humi(li)ter supplieo; Deum Om- 
nipotentem quousque vixero supplex exorando pro sua, 
incolumitate, exaltatione et salute, dummodo fimbriam S. 
Purpurae venerabundus deosculor maneo. . 

Varsaviae 10 Ootob. 1698 
Emin-tiae V. D-ni mei et Patroni Clemen-mi 

Humillimus obligat-mus st devot-mus servus 
Frat. Bieganscli 

Theo-s Regi-us . 
Pe dos: 

1698 
Varsaviae X Oetobris . 

D. Episcopus Bacoviensis 
responsio 

CXXIX. 
1699 Ianuarie 7. Bieganski. episcop de Bacău, 

mulţumeşte card. Protector pentru iertarea taxelor ; 
cât pentru cheltuelile de 300 talere romane, el e 
silit să le adune;
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Bibl. Vatic. Cod. Barb. Lat, 6644, î. 156, 157. 

Eminent-me Princeps D-ne D-ne 
Patrone Clemen-me 

Prostratus ad pedes' Em-e V. D-ne mei Clemen-me 

maximas' quas possum humiliter gratias ago pro tanto 

patrocinio quod dignata est habere Em-a V-a, in promo- 

vendo me indignum ad episfopatum Baccoviae, quem 

suscepi pro gloria Dei, ductus solo zelo salutis animarum 

procurandae in terra hostili et sehismatica. Gratias item 

ago quod ex innata sua clementia impetraverit mihi con- 

donationem expensarum pro Bullis solvi solitarum, quia 

certe ex meo episcopatu non proventus sed mors expec- 

tanda, quae pro fidei dilatatione dulcis cuique esse debet. 

Scribit mihi tamen Rv-mus Pater Consultor Brigaldi 

quod pro aliis expensis faciendis necessario sunt mittenda 

trecenta Scuta Romana. quae pauper religiosus invenire 

cogor. Pro his itaque beneficiis et gratiis' obligatissimum